
956646

To: CRE [  - @ rivm..nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 11/25/2020 7:13:46 AM

Subject: RE: landelijk testen op vaccinatie respons

Received: Wed 11/25/2020 7:13:47 AM

Hoi,

Was hier al bang voor dat zo iets zal gaan gebeuren. Ik ben er ook niet over uit of iedere NL die gevaccineerd wordt

getest moet gaan worden op responses. Ik denk zelf dat dat alleen in studie verband hoeft om meer inzicht te

krijgen. Doen we met andere vaccinaties ook niet routinematig. Dus ik zou dat pad helemaal niet op willen.

cE

From SE <I e rivm.n1>

Sent: woensdag 25 november 2020 02:25

To:ICELJIEor .>
Subject: FW: landelijk testen op vaccinatie respons

Wat denk jij hiervan?

Mvg

From: JBNlabor-stein.de>

Sent: donderdag 19 november 2020 10:44

To: IENEEECIN < ledk.ni> SEKI SE © rivm.n >

Ce: 5.1.2 | s5.12¢ | homedig.com>

Subject: landelijk testen op vaccinatie respons

Hoe zijn jullie het serologie testen na de vaccinaties om de responders cq non responders te vinden? We zijn momenteel
nl bezig met een aanbesteding voor grootschalig (50.000-75.000) Eurolmmuun IgG testen dmv een vingerprik analyse.
We hebben dat al in maart 2020 kleinschalig met Euroimmuun gevalideerd en hebben met Homediq als partner een

witstekende logistiek nu om 1edereen een thuis afname set te sturen en dan op ons lab te laten analyseren. Kijken jullie
hier ook al naar naast de PCR testen? We kunnen dit nl ook voor geheel Nederland uitrollen en wellicht ook zo nog meer

plasma donoren op pikken in korte tijd. We hebben al 16.000 Euroimmuun IgG testen uitgevoerd dit jaar (grotendeels
veneus nog) en daar kan ik de statistiek ook van aanleveren maar daar zitten ook veel lage titers bij omdat veel mensen

aanvang van het jaar wilden weten of ze corona gehad hadden. Nu kunnen we gericht alle mensen die per bevestiging
gehad hebben testen en na de vaccinatie geheel Nederland. Momenteel zijn we ook met Eurolmmuun in gesprek om de

gewenste capaciteit van de reagentia te bevestigen en kunnen we nu 750 testen per dag draaien maar met een grote

mogelijkheid om dat nog uit te breiden.

Graag horen we jullie gedachten in deze, 1k heb EEE van Homediq ook mee in de mail gezet als logistieke

partner. Alles werkt al via elektromsch aanleveren dus privacy is geheel gedekt en ook mogelijk om dit aan te sluiten

wellicht op coronlT of zorgmail.

Met vriendelijke groeten

5.1.2e

5.1.2e
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